
Latviešu literatūras interneta bibliotēka (letonika.lv) 
Ielogojoties ar savu Mykoob lietotājvārdu un paroli, var piekļūt Lasītavai ar vairāk nekā 60
latviešu un cittautu autoru literārajiem darbiem.

E-grāmatu bibliotēka (3td.lv)
E-grāmatu bibliotēkā var lasīt vairāk nekā 500 latviešu autoru un latviešu valodā tulkotās
grāmatas. Lai piekļūtu e-grāmatām, ir jābūt kādas Latvijas pašvaldību publiskās bibliotēkas
(piemēram, Rīgas Centrālās bibliotēkas vai kādas tās filiālbibliotēkas) reģistrētam lietotājam.

Grāmatas — Latvijas Nacionālā digitālā bibliotēka (lndb.lv)
Grāmatu portālā iekļautas ap 10 000 komerciālajā apritē neesošu grāmatu (16.gs.-21.gs.
sākums). Grāmatas par Latvijas vēsturi un kultūru, ievērojamu latviešu literatūras klasiķu
nozīmīgākie darbi, kā arī nozīmīgākie atsevišķu nozaru darbi.

Project Gutenberg (gutenberg.org)
Digitālā bibliotēka ar vairāk nekā 70 000 bezmaksas e-grāmatām, kas galvenokārt ir angļu
valodā. Grāmatas var lasīt gan tiešsaistē, gan lejupielādēt.

E-grāmatu resursu ceļvedis

https://www.letonika.lv/literatura/default.aspx
https://www.3td.lv/
https://www.rcb.lv/
https://gramatas.lndb.lv/
https://www.gutenberg.org/

